Position

10

11

12

13

14

15

NO

31

38

32

27

41

29

39

37

35

30

36

26

42

25

28

Cheval

JUSTE FAUBOURG

J'OR DAN DU POMIEZ

JANAIRO DELORME

JUMPER DU DESIR

JET SET DE REUILLARD

JOP DC

JUVENTUS DE CHAMPLOUE

JIMAGINE

JOE DES LUTHIERS

JANEIRO DE HUS

JURKA D'OCHES

JUVENTUS DU GUE

JOUJOU DE LA BOTTE

JOHNI WALKER DES BLES

JACK DES BALEINES

ROSIERES AUX SALINES CIR SHF

CIR CSO - Modéle/NEP 4 ans | M/H
Concours #°202354045 - du 11/07/2023 au 16/07/2023
Organisé par : Société Hippique Francaise

Origines

ESPOIR DU FAUBOURG
et BEE DU FAUBOURG
par LEVISTAN

DOUGLAS DU GUE
et ORIANE DES BAUMES

par LANDJUWEEL SAINT HUBERT

CONTHARGOS
et ASIA DELORME
par ORLANDO

ULMAR MAIL
et CALINE DU PARC
par MYLORD CARTHAGO

TYPE TOP DU MONTEIL
et CYBELLE DE BURGO
par DIAMANT DE SEMILLY

TYPE TOP DU MONTEIL
et TREVE DE TOSCANE
par DIAMANT DE SEMILLY

WINDOWS VH COSTERSVELD
et TOSCANE DE CHAMPLOUE
par DIAMANT DE SEMILLY

DRAKO DE MAUGRE
et PANINA
par FERGAR MAIL

NERVOSO
et TAMARIS DE LA POMME
par QUERLYBET HERO

BALOUBET DU ROUET
et QARESSE DE KREISKER
par DIAMANT DE SEMILLY

ESPOIR DU FAUBOURG
et HERMES DE LA CROIX
par UDANUM

DIARADO
et PIN UP DU GUE
par QUAT'SOUS

BALOU DU ROUET
et EDENE DE LA BOTTE
par QUINOTO BOIS MARGOT

VON CHACCO IXE
et MACCABEE 02
par METTEUR

DAGON DES BALEINES
et VERVEINE DE MONTSEC
par LORDANOS

Engageur

Données masquées

Données masquées

Données masquées

MARTINET Aurelie

MARILLER Benoit

FERON Philippe

CHARLQOT Jean Marie

Données masquées

Données masquées

Données masquées

Données masquées

Données masquées

EL OMRI Youssef

FROMER Liliane

Données masquées

ATELIERS

Modeéle

16.80

16.70

16.60

16.10

16.00

15.90

15.50

15.50

15.30

15.30

15.10

15.00

14.90

NP

NP

CIRCUITS

Modeéle SHF

16.80

16.70

16.60

16.10

16.00

15.90

15.50

15.50

15.30

15.30

15.10

15.00

14.90

NP

NP



Position

16

17

18

19

NO

33

34

40

43

Cheval

JOYAU DES LUTHIERS

JUST GIGOLO DES BLES

JOE DES BALEINES

JIM BEAM DES BLES

Origines

CONTHARGOS
et CARMINA DE CHAMPLOUE
par EMILION

ZOWITTO
et BAILEYS DES BLES
par QUICKLY DE KREISKER

UNTOUCHABLE
et USABEL DES BALEINES
par DIAMANT DE SEMILLY

VON CHACCO IXE
et FAIRPLAY DES BLES
par VIGO D'ARSOUILLES

Engageur

Données masquées

FROMER Liliane

Données masquées

FROMER Liliane

ATELIERS

Modeéle

NP

NP

NP

NP

CIRCUITS

Modeéle SHF

NP

NP

NP

NP



