

## ROSIERES AUX SALINES CIR SHF CIR CSO - Modèle/NEP 4 ans | M/H

Concours #°202354045 - du 11/07/2023 au 16/07/2023 Organisé par : Société Hippique Française

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle SHF
1	31	JUSTE FAUBOURG	ESPOIR DU FAUBOURG et BEE DU FAUBOURG par LEVISTAN	Données masquées	16.80	16.80
2	38	J'OR DAN DU POMIEZ	DOUGLAS DU GUE et ORIANE DES BAUMES par LANDJUWEEL SAINT HUBERT	Données masquées	16.70	16.70
3	32	JANAIRO DELORME	CONTHARGOS et ASIA DELORME par ORLANDO	Données masquées	16.60	16.60
4	27	JUMPER DU DESIR	ULMAR MAIL et CALINE DU PARC par MYLORD CARTHAGO	MARTINET Aurelie	16.10	16.10
5	41	JET SET DE REUILLARD	TYPE TOP DU MONTEIL et CYBELLE DE BURGO par DIAMANT DE SEMILLY	MARILLER Benoit	16.00	16.00
6	29	JOP DC	TYPE TOP DU MONTEIL et TREVE DE TOSCANE par DIAMANT DE SEMILLY	FERON Philippe	15.90	15.90
7	39	JUVENTUS DE CHAMPLOUE	WINDOWS VH COSTERSVELD et TOSCANE DE CHAMPLOUE par DIAMANT DE SEMILLY	CHARLOT Jean Marie	15.50	15.50
8	37	JIMAGINE	DRAKO DE MAUGRE et PANINA par FERGAR MAIL	Données masquées	15.50	15.50
9	35	JOE DES LUTHIERS	NERVOSO et TAMARIS DE LA POMME par QUERLYBET HERO	Données masquées	15.30	15.30
10	30	JANEIRO DE HUS	BALOUBET DU ROUET et QARESSE DE KREISKER par DIAMANT DE SEMILLY	Données masquées	15.30	15.30
11	36	JURKA D'OCHES	ESPOIR DU FAUBOURG et HERMES DE LA CROIX par UDANUM	Données masquées	15.10	15.10
12	26	JUVENTUS DU GUE	DIARADO et PIN UP DU GUE par QUAT'SOUS	Données masquées	15.00	15.00
13	42	JOUJOU DE LA BOTTE	BALOU DU ROUET et EDENE DE LA BOTTE par QUINOTO BOIS MARGOT	EL OMRI Youssef	14.90	14.90
14	25	JOHNI WALKER DES BLES	VON CHACCO IXE et MACCABEE 02 par METTEUR	FROMER Liliane	NP	NP
15	28	JACK DES BALEINES	DAGON DES BALEINES et VERVEINE DE MONTSEC par LORDANOS	Données masquées	NP	NP

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle SHF
16	33	JOYAU DES LUTHIERS	CONTHARGOS et CARMINA DE CHAMPLOUE par EMILION	Données masquées	NP	NP
17	34	JUST GIGOLO DES BLES	ZOWITTO et BAILEYS DES BLES par QUICKLY DE KREISKER	FROMER Liliane	NP	NP
18	40	JOE DES BALEINES	UNTOUCHABLE et USABEL DES BALEINES par DIAMANT DE SEMILLY	Données masquées	NP	NP
19	43	JIM BEAM DES BLES	VON CHACCO IXE et FAIRPLAY DES BLES par VIGO D'ARSOUILLES	FROMER Liliane	NP	NP